
baltās un tumšās šokolādes
medaljoni ar bišu maizi un
maigiem ziedputekšņiem;
šokolādes konfektes ar vieglu
medus pildījumu;
cidoniju - medus - šokolādes
atspirdzinošās konfektes;

medus - ziedputekšņu -
šokolādes konfektes neapturamai
enerģijai;
dzērveņu - medus - šokolādes
saldās konfektes;
bišu maizes - šokolādes
konfekte garastāvokļa
uzlabošanai;
un medus - vaska konfekte
košļājamās gumija vietā.

medus, salds kā miegs;
bišu maize, kā dabīga enerģijas bumba;
estētiskas bišu šūnas;
ziedputekšņi, lai jūsu imunitāte būtu
spēcīgāka par lauvu;
bišu vasks, smaržīgām svecēm, kuras
aizdedzināt kādā vēsā vakarā;
bišu propoliss, arīgai veselībai;
šokolādes medaljoni ar maigiem
ziedputekšņiem, kārumniekiem;
biškopības inventārs;
un dažādas gardas un veselīgas
dāvaniņas.

Par cik ir cilvēki, kuriem tik ļoti varbūt
negaršo medus vai pārējie veselīgie
biškopības produkti mēs piedāvājam

alternatīvu veidu kā
cilvēkiem/saldummīļiem izbaudīt gardu,

augstvērtīgu un reizē arī veselīgu
šokolādi. Šokolādi, jo tā ir pasaulē otrā

iecienītākā garša un ēdot šokolādi
izdalās laimes hormons, kurš mums liek

justies priecīgiem un apmierinātiem ar
dzīvi. 

Mēs piedāvājam šādus šokolādes
veidus/produktus, kuros ir kaut mazliet

no mūsu veselīgās biškopības
produkcijas:

Biškopība ir mūsu ģimenes sirds lieta

ar ko mēs lepojamies un

nodarbojamies jau ilgu laiku. Visu par

biškopību saistīto mēs apguvām

pašmācības ceļā un līdz pat šai

dienai mēs visa ģimene aktīvi un ar

mīlestību pret to ko darām

iesaistamies mūsu produktu ražošanā. 
BRIEDEBRIEDE
DIĀNA

PAR MUMS 

MŪSU
PRODUKCIJA
Biškopības produktus izmanto

imunitātes stiprināšanai un enerģijas

nodrošināšanai, taču protams

biškopības produktus ir jālieto ne tikai

slimošanas laikā, bet  arī ikdienā, lai

nostiprinātu imunitāti.

 Mūsu produkcija:

ŠOKOLĀDE+

Kontakti:

Tālrunis: 27162324

E-pasts:

dianataurina@gmail.com

Mājaslapa:

www.bisuprodukti.lv


